Директору МАОУ СШ № 34 г.Липецка

О.С.Клименко

от _________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление о предоставлении льготы на оплату за обучение детей по платной

дополнительной общеобразовательной программе

  Прошу предоставить моему сыну (дочери)________________________________________

                                                                                                                                                                                                (ФИ)
на период осуществления деятельности по реализации платной дополнительной

общеобразовательной программы: на льготной основе в размере 80% от полной стоимости

в связи с тем, что обучающийся является: 1.ребёнком из многодетной семьи;

           2. ребёнком сотрудника МАОУ СШ №34;

           3. сиротой или лицом, оставшимся без попечения родителей;

           4. ребенком с ограниченными возможностями здоровья или инвалидом;

5. на бесплатной основе посещение занятий по дополнительным

общеобразовательным программам (в кружках, секциях, клубах, лабораториях, студиях и

т.п.) детям из семей мобилизованных граждан РФ, призванных на военную службу по

мобилизации.

          С Положением о порядке и основаниях снижения стоимости платных

образовательных услуг МАОУ СШ №34 г. Липецка ознакомлен.

       Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготы:

___________________________________________________________________________

Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.

«___»________________202__ г.                                              ________________ Подпись

___________________________________________________________________________________

Директору МАОУ СШ № 34 г.Липецка

О.С.Клименко

от _________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление о предоставлении льготы на оплату за обучение детей по платной

дополнительной общеобразовательной программе

  Прошу предоставить моему сыну (дочери)________________________________________

                                                                                                                                                                                                (ФИ)
на период осуществления деятельности по реализации платной дополнительной

общеобразовательной программы: на льготной основе в размере 80% от полной стоимости

в связи с тем, что обучающийся является: 1.ребёнком из многодетной семьи;

           2. ребёнком сотрудника МАОУ СШ №34;

           3. сиротой или лицом, оставшимся без попечения родителей;

           4. ребенком с ограниченными возможностями здоровья или инвалидом;

5. на бесплатной основе посещение занятий по дополнительным

общеобразовательным программам (в кружках, секциях, клубах, лабораториях, студиях и

т.п.) детям из семей мобилизованных граждан РФ, призванных на военную службу по

мобилизации.

          С Положением о порядке и основаниях снижения стоимости платных

образовательных услуг МАОУ СШ №34 г. Липецка ознакомлен.

       Копии документов, подтверждающих основание предоставления льготы:

___________________________________________________________________________

Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.

«___»________________202__ г.                                              ________________ Подпись